
Smlouva o zprostředkování
uzavřená podle ustanovení § 642 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,

mezi:

společností Automotodron^Brno^jSj^^ídlen^^Ostrovačicíchxm.201, Automotodroin
Brno-venkov,^^^^mHm^^^|^^^^^^|lČO: 60728825, DIČ: 

CZ60728825, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. 
oddíle B, vložce 1451,|

dále jen jako „zprostředkovatel14

a

společností BRNO INN, a.s. Holiday Inn Bmo se sídlem Křížkovského 20, 603 00 Brno, 
DIČ: CZ60700238 
Firma je zap§4 
vložka 1313.

dále jen jako „zájemce44

VZHLEDEM K TOMU, ZE:

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ:

Článek I. Předmět smlouvy



Článek II.

2.1.

2.2.

2.3.

v
Článek III. Postup při realizaci předmětu smlouvy

3.1. Smluvní strany si sjednali níže uvedený postup při realizaci předmětu smlouvy:

5. Poté, kdy zájemce obdrží od zprostředkovatele přehled dle předchozího bodu 4., je 
'Ovinen neipozděii

6. Po uplynutí uvedené v bodě 5. zprostředkovatel wstaví
zprostředkovatel fakturu s vyúčtováním

2



v

Článek IV. Povinnosti zájemce

4.2.

Článek V. Zajištění závazku

5.1.

5.2.

V případě prodlení zájemce se zaplacením 
zprostředkovateli smluvní pokutu ve výši

Žádným ujednáním v této smlouvě není dotčeno právo zprostředkovatele požadovat 
náhradu skutečné škody vzniklé v souvislosti s porušením výše uvedené smluvní 
povinnosti.

v

Článek VI. Závěrečná ustanovení

6.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

6.4. Smluvní strany se dohodly na tom, že se tato smlouva se řídí Českým právní řádem a 
z něho pak zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník. Smluvní strany se v souladu 
s ust. § 2 zákona č. 216/1994 Sb.. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, 
výslovně dohodly, že veškeré spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní 
budou projednávány a rozhodovány podle zásad spravedlnosti s vyloučením 
pravomoci obecných soudů v rozhodčím řízení před rozhodcem jmenovaným

4 t v

statutárním orgánem společnosti Legeartis - rozhodčí řízení, s.r.o., IC : 262 17 015, 
podle Jednacího řádu pro rozhodčí řízení této společnosti. Jednací řád pro rozhodčí 
řízení a Poplatkový řád jsou zveřejněny na internetové adrese 
www.leueartisrozhodci.cz. Smluvní strany výslovně prohlašují, že před podpisem 
rozhodčí smlouvy měly a mají možnost seznámit se s Jednacím řádem rozhodčího 
řízení, jakož i s Poplatkovým řádem, a uvedené dokumenty tak považují za nedílnou 
součást této rozhodčí smlouvy. V řízení bude rozhodce ve smyslu ustanovení § 19 
odst. 1 zákona č. 216/1994 Sb. postupovat podle Jednacího řádu a Poplatkového řádu

3

http://www.leueartisrozhodci.cz


této společnosti, a to v jejich znění účinném ke dni doručení žaloby do sídla označené 
společnosti.

6.5. Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně a schváleny 
podpisem obou smluvních stran. Takovéto změny nebo dodatky se stanou nedílnou 
součástí této smlouvy.

6.6. Pokud zájemce neoznámí zprostředkovateli jinou adresu, budou zájemci všechna 
sdělení a oznámení zasílána na tuto adresu:

Název:
Do rukou:
Adresa: 
e-mail:
Tel:

6.7. Pokud zprostředkovatel neoznámí zájemci jinou adresu, budou zprostředkovateli 
všechna sdělení a oznámení zasílána na tuto adresu:

6.8.

Název:
Do rukou: 
Adresa: 
e-mail: 
Tel:

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem svobodné a vážné vůle, že ji 
neuzavírají v tísni a že si její obsah přečetly a sním souhlasí, na důkaz čehož ji stvrzují 
svými podpisy.

V Brně dne

4


